92–93, przyp. 158, 159) niekonsekwentnie zastosowano dwa warianty zapisu bibliograficznego. Pomyłkę mechaniczną widać też w przyp. 271 na s. 180 [*List Sienkiewicza*, „Kraj” 1905,

nr 43–45 (24 listopada), s. 19] — w oryginale mamy: „Petersburg, 24 (11 listopada) 1905 r.”, zatem po prostu w zapisie przedstawiono datyienne starego i nowego stylu. To drobiazgi, podane adresy wystarczająco dokładnie wskazują źródło informacji (można wskazać przykłady wręcz wyjątkowo precyzyjnego lokalizowania — s. 96: „zamieszczonym bez tytułu na pierwszej stronie tuż pod rubryką *Część nieurzędowa*”).